

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Α.Δ.Α. :

Χώρα Σφακίων 03/06/2015

Αριθμ.Πρωτ:2100

121/2015 ΑΠΟΦΑΣΗ

Εκτέλεσης με απ' ευθείας ανάθεση προμήθειας γραφικής ύλης προϋπολογισμού 2.468,33 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 86, του Ν3463/2006.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 της απόφασης του Υπουργείου Εσωτερικών 11389/93 (ΕΚΠΟΤΑ).
3. Τις Υπ. Απόφασης Π1/ 7339/18-2-98 και Π1/358/27.1.99 ,ΚΥΑ 27319/2002 (ΦΕΚ945/Β/24-7-02) των Υπουργών ΕΣΔΔΑ και Ανάπτυξης.
4. Την 36/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 2.468,33 €, σε βάρος του ΚΑ 10-6612 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2015 για την προμήθεια γραφικής ύλης.
5. Την εισηγητική έκθεση – γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης που συγκροτήθηκε με την 38/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.
6. Το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών (για ποσό πάνω από 1760,82 € χωρίς Φ.Π.Α.).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε το τεύχος τεχνικών προδιαγραφών (μόνο στην περίπτωση που το ποσό προμήθειας υπερβαίνει τα 1760,82 € χωρίς τον Φ.Π.Α.).
2. Αναθέτουμε στο κατάστημα ΤΟ ΑΝΑΛΩΣΙΜΟ ΑΝΝΑ ΒΑΝ ΝΤΕΡ ΒΕΪΣ-ΠΕΡΑΤΣΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ με ΑΦΜ 074949574 ΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ την προμήθεια των παρακάτω ειδών για τις ανάγκες του Δήμου :

Περιγραφή	Μον. μέτρ.	Ποσότ.	Τελ. τιμή μον.	Συν. τιμή
ΧΑΡΤΙ Α4 ΙΝΑΡΑ OFFICE 80gr.	ΔΕΣΜΙΔΑ	100	2,99	299,00
ΧΑΡΤΙ Α3 ΙΝΑΡΑ OFFICE 80gr	ΔΕΣΜΙΔΑ	5	6,80	34,00
ΚΛΑΣΣΕΡ 8-32 ΣΚΑΓ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ.	Τεμάχια	65	1,45	94,25
ΚΛΑΣΣΕΡ 4-32 ΣΚΑΓ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠ.	Τεμάχια	30	1,45	43,50
ΝΤΟΣΙΕ ΛΑΣΤΙΧΟ PRESBAN	Τεμάχια	150	0,46	69,00
ΝΤΟΣΙΕ ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	Τεμάχια	250	0,15	37,50
ΦΑΚΕΛΛΑ/ΣΑΚΟΥΛΑ 23X32 Α4 ΚΡΑΦΤ η ΛΕΥΚΟ	Τεμάχια	500	0,12	60,00
ΦΑΚΕΛΛΑ/ΣΑΚΟΥΛΑ 16X23 Α5 ΚΡΑΦΤ η ΛΕΥΚΟ	Τεμάχια	750	0,07	52,50
ΦΑΚΕΛΛΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 11X23 ΛΕΥΚΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ	ΚΙΒΩΤΙΟ	10	15,63	156,30

ΦΑΚΕΛΛΑ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 11Χ23 ΛΕΥΚΑ/ΠΑΡ. ΔΕΞΙ / ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ	Τεμάχια	1000	0,05	50,00
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC CRISTAL MEDIUM	Τεμάχια	400	0,19	76,00
ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ FABER C. /E. FABER M 030 (1,0MM)	Τεμάχια	60	0,31	18,60
ΜΟΛΥΒΙ HB ΧΩΡΙΣ ΓΟΜΜΑ STAEDTLER NORIS 120	Τεμάχια	60	0,29	17,40
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ LIFUP 5mmX12m ΠΡΟΣΦΟΡΑ	Τεμάχια	24	1,58	37,92
LEXMARK E260A11E TONER CARTR E260/E360/E460	Τεμάχια	3	92,52	277,56
HP LASERJET 12A Q2612A	Τεμάχια	6	66,23	397,38
PANASONIC KX-FAT 88X TONER CARTR	Τεμάχια	3	32,49	97,47
PANASONIC KX-FAD 89X DRUM	Τεμάχια	1	112,18	112,18
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ NO.5 METRON 50mm/100TEM	ΚΥΤ	15	0,60	9,00
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ROMA No 4	Τεμάχια	20	0,31	6,20
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ PERMANENT EDDING 300 (ΣΤΡΟΓΓ. ΜΥΤΗ 3MM)	Τεμάχια	30	0,79	23,70
CD-R TDK CAKEBOX 50TEM. 700MB/80MIN	ΠΑΚΕΤΟ	3	8,82	26,46
ΦΑΚΕΛΛΑ CD 12,5X12,5 ΛΕΥΚΑ/ΠΑΡΑΘ./ΑΥΤΟΚΟΛ.	Τεμάχια	200	0,04	8,00
ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ ΤΑΜΠΟΝ HORSE ME ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ 30cc	Τεμάχια	5	0,57	2,85

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ				2.006,77
ΑΞΙΑ ΦΠΑ 23%				461,56
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ				2.468,33

3.Η πληρωμή της αξίας των ειδών ποσού 2.468,33 € θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΖΕΡΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ